宿迁市教育局
宿知 [2020 J 4号

关于组织申报2020年度宿迂市中小学知

识产权教育工作试点学校的通知

各县(区)知识产权局、教育局 ， 市各开发区、新区、园区

市场监管局、教育行政主管部门，市直有关学校 :

为深入实施知识产权战略，扎实推进全市中小学创新创

优教育和知识产权教育活动，培养中小学生的创造实践能力

与知识产权意识 ， 根据《宿迁市中小学知识产权教育试点示

范工作方案(试行) ~的要求，现将 2020 年度宿迁市中小学

知识产权教育试点学校申报有关事项通知如下 :

一、项目类型

市知识产权教育试点学校

二、申报条件

l.学校领导重视以知识产权教育为主要内容的创新教育 ;

1

2. 已开展或计划开展知识产权师资队伍的培育工作;

3. 已开设或计划开设知识产权教育课程;

4.设有活动场所，积极支持并组织开展普及知识产权知

识的体验教学活动;

5.积极组织师生开展文艺创作、发明创造和品牌创新等

知识产权活动，组织参加省内外青少年相关比赛。

三、申报方式

本项目采取自愿申报方式，按照属地管理原则逐级申报。

宿迁市中小学知识产权教育试点项目仇行期为 2 年，在执行

期内给予相应经费资助。申报宿迁市知机产权教育试点的学

校应填写《宿迁市中小学知识产权教育试点学校申报表} ,

制定工作方案，提交至所在地县区知识产权局(市场监管局)，

县区知识产权局(市场监管局)将审核通过的申报材料汇总

后，统一报送至市知识产权局。

四、申报要求

(一) 2020 年度宿迁市知识产权教育试点学校申报截止

时间为 2020 年 4 月 30 日，逾期不予受理。县区知识产权局

(市场监管局)会同当地教育行政主管部门审核后，将申报

材料于 2020 年 5 月 15 日前提交至市知识产权局 O

(二)提交申报材料时均应提交电子版( word 格式)和

纸质版(一式二份) ，纸质版申报材料统一用 A4 纸打印 O

(三)申报材料应当真实有效，严禁弄虚造假。

市知识产权局联系人:朱明娟;联系电话 84358608;

"'
.

晴，

开

,

电子邮箱 :sqsbc@sina.com; 邮寄地址 : 宿迁市宿城区洪泽湖

路 583 号原质监局大楼 401 室 ; 邮编 223800

市教育局联系人 : 刘国庆 ; 联系电话 84389851; 地址 :

宿迁市宿城区太湖路 261 号 ; 邮编 223800

附件 : 宿迁市 中小学知识产权教育试点学校 申 报表

3

附件

宿迁市中小学知识产权教育试点学校申报表

学校公章:

申报学校

通讯地址 l 自~编|
校 长 电话

试点负责人 于机
'"

电话/传真 E一mail

学校教师人数: 人 知识产权教师人数: 人

学生人数: 人 接受知识产权教育人数: 人

校领导重视以知识产权教育为主要内容的创新教育的情况

学校开展知识产权教育师资队伍培育情况

•

'

学校开展知识产权教育情况

二

一 4 一

支持组织开展与知识产权教育相关的体验和实践活动情况

学校开展文艺创作、发明创造、品牌创新等竞赛活动及组织师生参加省内

外的相关比赛情况(活动名称、举办单位、参赛作品及获奖情况、专利申

请与授权情况〉

推荐意见

县区教育局(教育行政主管部门)

审批意见

宿迁市教育局

县区知识产权局(市场监管局〉

年月日

宿迁市知识产权局

年月日

注:受表格空间限制，相关情况可以另行附页。

-5 一

信息公开选项:主动公开

宿迁市知识产权局办公室

-6

2020年3月 24 日印发

•

'

•

'